Орловская область
Новодеревеньковский район
Паньковский сельский Совет народных депутатов

с. Паньково
2-31-23
РЕШЕНИЕ

от  28 апреля  2021 года                                             № 37/3

О внесении изменений в решение Паньковского
 сельского Совета народных  депутатов от 12.05.2017 года
№ 7/1  «О денежном содержании муниципальных служащих
и выборного должностного лица местного
самоуправления Паньковского сельского поселения,
работающего на постоянной основе»,
в редакции решения от 15.02.2018 года № 13/4
О внесении изменений в решение Паньковского
 сельского Совета народных  депутатов от 12.05.2017 года
№ 7/1  «О денежном содержании муниципальных служащих
и выборного должностного лица местного
самоуправления Паньковского сельского поселения,
работающего на постоянной основе»
в редакции решения от 13.10.2018 года № 20/1
О внесении изменений в решение Паньковского
 сельского Совета народных  депутатов от 12.05.2017 года
№ 7/1  «О денежном содержании муниципальных служащих
и выборного должностного лица местного
самоуправления Паньковского сельского поселения,
работающего на постоянной основе»

Принято на 37 заседании сельского Совета народных депутатов

Во исполнение закона № 2137 – ОЗ О внесении изменений в закон  Орловской области «О муниципальной службе в Орловской области»  от 01.09.2017 года и решения Паньковского сельского Совета народных депутатов № 37/2 от 28.04.2021 года «О повышении должностных окладов муниципальным служащим и выборного должностного лица местного самоуправления», Паньковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в  Решение Паньковского сельского Совета народных депутатов № 7\1 от 12.05.2017 года «О денежном содержании и материальном стимулировании работников органов местного самоуправления Паньковского сельского поселения» в редакции решения от 15.02.2018 года № 13/4 «О внесении изменений в решение Паньковского сельского Совета народных  депутатов от 12.05.2017 года № 7/1  «О денежном содержании муниципальных служащих и выборного должностного лица местного самоуправления Паньковского сельского поселения, работающего на постоянной основе», в редакции решения от 13.10.2018 года № 20/1 О внесении изменений в решение Паньковского сельского Совета народных  депутатов от 12.05.2017 года № 7/1  «О денежном содержании муниципальных служащих и выборного должностного лица местного самоуправления Паньковского сельского поселения, работающего на постоянной основе» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 ст.1 раздела II изложить в следующей редакции:
Должностной оклад муниципальному служащему устанавливается в размере 4499 рублей.
1.3. Часть 1 раздела III изложить в следующей редакции:
Должностной оклад главы сельского поселения устанавливается Паньковским сельским Советом народных депутатов и индексируется с учетом инфляции при наличии необходимых средств в бюджете сельского поселения. Должностной оклад главы сельского поселения  устанавливается в размере 8999 рубля.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

       3. Данное решение опубликовать в газете «Новодеревеньковский Вестник» и на официальном сайте администрации.

Глава поселения                                                  Н.В. Хованская